様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

日の出町長　殿

申請者（立木所有者）
　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _Hlk166246244]日の出町ナラ枯れ対策事業補助金交付申請書

　日の出町ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助事業の
実施場所

	補助事業の
内　　　　容
	区　分
	防　　除
	伐　　　採

	本　数
	本
	本

	樹　種

	幹回り
	ｃｍ
	ｃｍ

	経　費
	円
	円

	補助事業の
申請額
	円

	補助事業の
財源内訳
	自己財源
	その他
	町補助金
	合計

	円

	円

	円

	円

	補助金の
算出基礎

	着　　　　手
年月日
	年　　月　　日
	完了予定
年月日
	年　　月　　日

	　補助金申請の審査に必要な範囲で、私の町税収納状況について調査することを承諾します。

　　　　　年　　月　　日　　　　氏名
· 自筆による署名又は記名押印のいずれかにしてください。

添付書類　　案内図、補助事業の収支報告書、被害状況（木）の写真等
様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

日の出町長　　殿

申請者（立木所有者）
　住　所
氏　名
連絡先

日の出町ナラ枯れ対策事業変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　　日産第　　　　号をもって交付決定のあった補助事業について下記のとおり変更したいので、日の出町ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．変更の内容

２．変更の理由

３．添付書類

様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

日の出町長　　殿

申請者（立木所有者）
　住　所
氏　名
連絡先

日の出町ナラ枯れ対策事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　　日産第　　　　号をもって交付決定のあった日の出町ナラ枯れ対策事業について完了したので下記のとおり報告します。

記
	補助事業の
実施場所

	補助事業の
内　　　　容
	区　分
	防　　除
	伐　　　採

	本　数
	本
	本

	樹　種

	幹回り
	ｃｍ
	ｃｍ

	経　費
	円
	円

	補助金交付
決定額
	円

	補助事業の
財源内訳
	自己財源
	その他
	町補助金
	合計

	円

	円

	円

	円

	着　　　　手
年月日
	年　　月　　日
	完了予定
年月日
	年　　月　　日

	備　　　　考

添付書類　　補助事業の収支決算書、作業前・中・後の写真
[bookmark: _GoBack]

様式第８号（第10号関係）

　　年　　月　　日

日の出町長　　殿

申請者（立木所有者）
住　所
氏　名

日の出町ナラ枯れ対策事業補助金支払請求書

　　　　　年　　月　　日付　　日産第　　　号で交付決定のあった日の出町ナラ枯れ対策事業補助金について、日の出町ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。
請求金額については、下記の振込口座に振り込みくださるよう依頼します。また、当依頼書の情報を日の出町財務会計システムに登録することを承諾します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　円

２　振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　農業協同組合　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　出張所
　　　　　　　　　労働金庫

	種　　目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　金融機関名及び種目は、該当するものを○で囲んでください。
※　「ゆうちょ銀行」を指定する場合は、必ず振込用の店名・口座番号を記入してください。